
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28.11.2019                                                                                                       № 172 
 
Об отмене решения Совета народных 
депутатов муниципального образования 
Сарыевское Вязниковского района от 
20.06.2013 №132 «Об определении 
границ прилегающих к некоторым 
организациям и объектам территорий, 
на которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции»   
 

Рассмотрев протест Вязниковской межрайонной прокуратуры от 
30.08.2019 № 2-1-2019, в соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 
№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота 
этилового спирта, алкогольной и спиртсодержащей продукции и об 
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Уставом 
муниципального образования Сарыевское Совет народных депутатов 
муниципального образования Сарыевское р е ш и л: 

1. Протест удовлетворить. 
2. Отменить решение Совета народных депутатов муниципального 

образования Сарыевское от 20.06.2013 № 132 «Об определении границ, 
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых 
не допускается розничная продажа алкогольной продукции». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете 
«Маяк». 

 
Глава муниципального образования, 

          Председатель Совета народных депутатов                          А.И.Крылов 


